
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

SIRAGAST – Vrahos 
 

Цена за наем на студио за 8 дена / 7 ноќевања 
 

период 1/2 стд 1/3 стд 1/2+2 стд 1/2+1/2 мазонета 
02.06-09.06 180 200 220 260 
09.06-16.06 240 260 280 320 
16.06-23.06 340 360 380 440 
23.06-30.06 380 400 420 490 
30.06-07.07 440 460 480 560 
07.07-14.07 460 480 500 580 
14.07-21.07 480 500 520 600 
21.07-28.07 490 520 540 620 
28.07-04.08 490 520 540 620 
04.08-11.08 490 520 540 620 
11.08-18.08 490 520 540 620 
18.08-25.08 480 500 520 600 
25.08-01.09 460 480 500 580 
01.09-08.09 360 380 400 460 
08.09-15.09 260 280 300 360 
15.09-22.09 200 220 240 290 
22.09-29.09 160 180 200 240 

 
Цените се во € плаќање во денари 1€ = 62 мкд. 

 
 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Клима уред 
Безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување (задолжително е) 
Туристика такса 1,50 € по соба по ден (се плаќа во агенција) 
Личен трошок на патниците 
Неспомнати услуги 


